

**Қазақстан Республикасының 2015-2025 жылдарға арналған
сыбайлас жемқорлыққа қарсы стратегиясын іске асыру және 2022-2023
оқу жылына арналған «Гүлдер» бөбекжайы» КМҚК сыбайлас
жемқорлыққа қарсы іс-қимыл жөніндегі іс-шараларды өткізу туралы
есебі.**

«Гүлдер» бөбекжайы» КМҚК комплаенс қызметіне жауапты тұлға етіп Сайра Кокишевна Сыздыкова педагог-психолог бұйрықпен жүктелген.

«Гүлдер» бөбекжайы» КМҚК бірінші қабатында сыбайлас жемқорлыққа қарсы күрес бойынша ақпараттық стенд орналастырылған. Стендте буклетте, ақпараттық түбіртектер, сонымен қатар ай сайын жанартылып отырылатын құрмет тақтасы, қызметкерлердің тізімі орналастырылған.

Бөбекжайда Қазақстан Республикасының 2015-2025 жылдарға арналған сыбайлас жемқорлыққа қарсы күрес стратегиясын жүзеге асыру және сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл жөніндегі 2022-2023 жылдарына арналған іс-шаралар жоспары бекітілген.

«Гүлдер» бөбекжайы» КМҚК 2022 жылы жұмысқа орналасқан 2 қызметкер ҚР БП жанындағы ҚСЖ АЕК «арнайы есепке алу» ақпараттық жүйесінің Қазақстан Республикасының заңнамасында белгіленген тәртіппен алынған қылмыстық құқық бұзушылық үшін соттылығы бар немесе болған адамдарды анықтау деректері арқылы жұмысқа қабылданды. Басқа қызметкерлердің анықтамасы бойынша сотталғаны туралы мәліметтер тіркелмеген.

Қазақстан Республикасы Президентінің 2009 жылғы 22 сәуірдегі «Қазақстан Республикасында қылмысқа және сыбайлас жемқорлыққа қарсы күресті күшейту және құқық қорғау қызметін одан әрі жетілдіру жөніндегі қосымша шаралар туралы №793 Жарлығы негізінде қызметке тұрған жаңа тұлға міндетті түрде дербес жауапкершілікке қол қояды.

2022 жылы «Гүлдер» бөбекжайы» КМҚК қызметкерлері тарапынан сыбайлас жемқорлық бойынша құқық бұзушылықтар жасағаны үшін жауаптылыққа тарту фактісі тіркелмеген.

2022 жылы «Гүлдер» бөбекжайы» КМҚК қызметкерлері тарапынан сыбайлас жемқорлық тәуекелдеріне ішкі талдау жұмыс жоспары бекітіліп жоспар бойынша ішкі талдау жасалынды.

Ұйымдастыру іс-шаралары

Бөбекжайымызда қызметкерлермен брифингтер, дөңгелек үстелдер ұйымдастырылып өткізілді.

Мемлекеттік сатып алу бойынша есепші Г.С.Байдюсенова мектепке дейінгі ұйымдарда мемлекеттік сатып алу бекітілген жоспарға сай жүзеге асырылып отырады. Сыбайлас жемқорлық тәуелдерін анықталмады.

Бөбекжайымызда сыбайлас жемқорлыққа қарсы тәрбиені әдістемелік қамтамасыз ету, мектепке дейінгі ортада сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетті рухани - адамгершілік және азаматтық патриоттық тәрбиелеу

мән-мәтінінде қалыптастыру бағдарламасы іске асырылуы барысында әдіскер ақпарат беріп отырады.

Бөбекжайда мектепке дейінгі тәрбие саласында мемлекеттік қызмет көрсету ережесіне сәйкес мемлекеттік қызмет көрсетуді уақытылы ай сайын жүргізілді. Мемлекеттік қызмет көрсету балаларды электронды кезекке қою жүйесі жайлы ата - аналарға индиго 24 кз платформасын түсіндіру мақсатында бөбекжай директоры «Дөңгелек үстел» өткізді..

МД ұйымда сыбайлас жемқорлық тәуекелдеріне ішкі талдау жасап ақпаратты білім бөліміне ұсынылды.

Қоғамдық бақылау институтын енгізу және сыбайлас жемқорлыққа қарсы стратегияны іске асыруға азаматтарды, азаматтық қоғам институттарын тарту.

Бөбекжайдың интернет - ресурстарында 2022 жылдың 1 наурызына дейін «Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл» міндетті бөлімін құра отырып, ақпаратқа қол жеткізу туралы Қазақстан Республикасының Заңына сәйкес ақпаратты жарияланды.

Бөбекжайымызда орналасқан Сыбайлас жемқорлыққа қарсы стендте мектепке дейінгі білім беру ұйымы қызметкерлерінің толық тізімін қамтамасыз ету туралы ақпаратты тоқсан сайын шаруашылық бөлім жөніндегі директордың орынбасары жаңартып отырады.

Ай сайын бөбекжайымыздың қызметкерлеріне жалақыны есептеу туралы табуляграммаларды есепші қол қою арқылы таратып отырды.

Бөбекжай басшысы ата-аналар қауымдастығымен профилактикалық кездесу ұйымдастырды.Сыбайлас жемқорлыққа қарсы стратегияны іске асыру, оның ішінде қоғамдық құқықтық жалпы оқытуда сыбайлас жемқорлық көріністеріне төзбеушілікті қалыптастыру бойынша мәселелерді зерделеу әдіскер ақпарат берді.

Ақпаратты стендтерді хаттар мен жеке тұлғалардың өтініштері үшін пошта жәшігін тұрақты жаңартылып отырды.

Білім беру саласында сыбайлас жемқорлық құрамдас бөлігі бар фактілер туралы халықты хабардар ету.

Халыққа сыбайлас жемқорлыққа қарсы күрес күніне орай жергілікті басылым «Шахтинский вестник» газеті № 46 санына 2022 жылдың 24 қараша күні «Сыбайлас жемқорлыққа қарсы бірге күресейік» атты мақаланы Акбаян Абуевна Шаяхметова жарияланды.

Мемлекеттік функцияларды орындауды және мемлекеттік қызметтер көрсетуді құқықтық реттеу.

Қолданыстағы заңнамаға сәйкес мемлекеттік қызметтер тұрақты көрсетіліп отырды. Мемлекеттік қызмет көрсету бойынша ішкі бақылау тұрақты жүргізіліп отырды Мемлекеттік органдар орналасқан ғимараттар мен үй-жайларда азаматтар тарапынан сыбайлас жемқорлық көріністерінің профилактикасына бағытталған әлеуметтік жарнаманың шағын плакаттарын жыл сайын орналастырып отырды.

Сыбайлас жемқорлыққа қарсы бағыт бойынша Мемлекеттік қызметшілерді, педагог қызметкерлерді шақырумен мектепке дейінгі білім беру ұйымында жыл сайын іс-шаралар өткізілді.

2023 жылы сәуір айында педагог Даржан Туkenовна Хамзина ата – аналармен «Сыбайлас жемқорлығы жоқ ел - өркендеуші ел» атты ата-аналар арасында дөңгелек үстел өткізді.

2023 жылы тамыз айында «Жемқорлыққа жол жоқ!» педагог Замзагүл Балташевна Оскикбаева баяндама жасады.

Алдағы уақытта келесі ата-аналармен кездесу сәуір айына жоспарланып отыр. Бұл кездесудегі Отбасындағы сыбайлас жемқорлыққа қарсы мүлдем төзбеушілік құндылықтарын тәрбиелеу» мақсатында жаднамалар тарату жоспарланды.

shahtinsk_gulder@krq.gov.kz, <http://shahtinsk-gulder.kz/kz/>

Директордың м.а.



О.А. Азимбаева